ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года                  г. Новопавловск                                           № 191
О принятии в муниципальную собственность Кировского муниципального округа Ставропольского края книжных изданий, безвозмездно передаваемых из государственной собственности Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением министерства имущественных отношений Ставропольского края № 355 от 10 апреля 2023 года «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет средств федерального бюджета, находящегося на балансе министерства культуры, безвозмездно передаваемого из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», актом приема-передачи № 0000-000015 от 14 апреля 2023 года, Дума Кировского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Кировского муниципального округа Ставропольского края книжные издания, безвозмездно передаваемые из государственной собственности Ставропольского края, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                       Н.С. Шейранов
Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Н.О. Новопашин
Приложение

к решению Думы

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

от 21 декабря 2023 года №191

Перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Кировского муниципального округа Ставропольского края по распоряжению министерства имущественных отношений Ставропольского края № 355 от 10 апреля 2023 года, с последующим закреплением за муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Кировского городского округа»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экз.
	Цена
	Сумма (руб.)

	1
	Православная энциклопедия т.64 (ГК 20/13-22 от 06.05.2022)
	12
	1000,00
	12000,00

	2
	Православная энциклопедия т.65 (ГК 20/13-22 от 06.05.2022)
	12
	1500,00
	18000,00

	3
	Православная энциклопедия т.66 (ГК 20/13-22 от 06.05.2022)
	12
	1500,00
	18000,00

	ИТОГО:
	36

	48000,00